

Pachet curatenie

I.D.: 47948317

Data publicarii 07.07.20 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 17.203,42 RON - 17.203,42 RON

Descriere: COS DE BIROU CEP HAPPY, 14 L, VERDE BUCATA 10 30.07 300.70 RON 2 CEP1002800721 COS DE BIROU CEP HAPPY, 14 L, ALBASTRU BUCATA 10 30.07 300.70 RON 3 DC1P CALGON POWDER, 1 KG BUCATA 20 39.84 796.86 RON 4 DSATCWC750MLCIF SOLUTIE ANTICALCAR PENTRU WC DOMESTOS, 750ML BUCATA 50 16.80 840.00 RON 5 DCIF500L CREMA DE CURATAT CIF LEMON, 500ML BUCATA 50 8.69 434.25 RON 6 DCDM165 COADA LEMN PENTRU MATURA/MOP, CU FILET BUCATA 20 2.17 43.40 RON 7 DTOR100DS DISPENSER SERVETELE Z TORK PLASTIC BUCATA 5 131.42 657.10 RON 8 DTOR001DSL DISPENSER SAPUN LICHID TORK, 1000 ML BUCATA 5 131.42 657.10 RON 9 DSANO2SP DETERGENT PARDOSEALA LEMN SANO POLIWIX, 2L BUCATA 20 20.09 401.80 RON 10 DDETVASESANIFY900ML DETERGENT VASE 900ML SANIFY BUCATA 20 6.50 130.00 RON 11 DDER450SM DETERGENT RUFEE MANUAL 400G DERO BONUX BUCATA 36 4.16 149.76 RON 12 DARIELA6KGMS DETERGENT AUTOMAT ARIEL MOUNTAIN SPRING, 6 KG BUCATA 7 96.40 674.80 RON 13 DDLPERS4.38L DETERGENT RUFEE AUTOMAT LICHID 3L PERSIL BUCATA 10 66.71 667.10 RON 14 DCLIN500MLL DETERGENT CURATAT GEAMURI CLIN, 500 ML, LEMON BUCATA 50 8.84 442.00 RON 15 DDPC2LSANOFD DETERGENT PARDOSEALA SI SUPRAFETE CERAMICE 2L SANO FLOOR FRESH BUCATA 50 22.61 1130.40 RON 16 DMPL MATURA PLASTIC, FARA COADA BUCATA 10 7.41 74.10 RON 17 DRMB250G REZERVA MOP DIN, BUMBAC, 250 G BUCATA 10 6.36 63.60 RON 18 DMM2SET MANUSI PENTRU MENAJ, MARIME L, 2 BUCATA/SET SET 10 2.70 27.00 RON 19 DWCPEAK45GRMAR ODORIZANT WC PEAK BLOCK BLISTER, 45 G, MARIN BUCATA 50 9.38 469.00 RON 20 DODGG150GRRZEN ODO